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Do wszystkich zainteresowanych

Dotyczy: postgpowania o udzielenie zamoéwienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie art.
275 pkt 1 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. Prawo zaméwien publicznych (Dz.U. z 2019, poz. 2019 ze zm.) na
»Sukcesywne dostawy materialow eksploatacyjnych dla potrzeb Centralnej Sterylizatorni Wojewédzkiego
Szpitala Zespolonego w Kielcach”

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Zamawiajacy Wojewodzki Szpital Zespolony w Kielcach, ul. Grunwaldzka 45, dzialajac w
oparciu o art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. Prawo zaméwien publicznych (tekst jednolity:
Dz.U. 22019 r., poz. 2019 ze zm.), przekazuje tre$¢ zapytan wraz z wyjasnieniami:

Pytanie nr 1

Prosz¢ o podanie typu sterylizatora posiadanego przez Szpital czy jest to 4XL; SXL; czy 5GS? Odpowiedz
dokladna na zadane pytanie ma duzy wplyw na ceng zaproponowanego naboju.

Odpowiedz:

Sterylizator gazowy GSS5-2D rok produkcji 2020.

Pytanie nr 2

Prosz¢ o wyjasnienie, czy Zamawiajacy dopuszcza mozliwo$é zlozenia oferty z produktami
rownowaznymi? Do czego obliguja go przepisy prawa (Ustawa Pzp, poz. 2019), ktére mowia:

Art. 99 ust. 4

~Przedmiotu zaméwienia nie moina opisywaé w sposéb, ktéry moglby utrudniaé uczciwg konkurencje, w
szczegolnosci przez wskazanie znakéw towarowych, patentow Zrédla lub szczegélnego procesu, ktory
charakteryzuje produkty lub uslugi dostarczane przez konkretnego wykonawce, jezeli mogloby to
doprowadzi¢ do uprzywilejowania lub wyeliminowania niektérych wykonawcéw lub produktow.

Art. 99 ust. 4

w Przedmiot zamdwienia mozna opisac przez wskazanie znakoéw towarowych, patentow lub pochodzenia,
Zrodla lub szczegdlnego procesu, ktory charakteryzuje produkty lub ustugi dostarczane przez konkretnego
wykonawce, jezeli zamawiajqcy nie moze opisac przedmiotu zamowienia w wystarczajgco precyzyjny i
zrozumialy sposob, a wskazaniu takiemu towarzyszq wyrazy ,,lub réwnowazny ",

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza produkt réwnowazny, pod warunkiem, ze bedzie on zgodny z instrukcja
uzytkowania wyrobu medycznego jakim jest sterylizator na tlenek etylenu. Nalezy podkreslié, iz zgodnie z
art. 90 ust. | ustawy o wyrobach medycznych:

wWyrob powinien by¢ wilasciwie dostarczony, prawidlowo zainstalowany i utrzymywany oraz uZywany
zgodnie z przewidzianym zastosowaniem, a uzvtkownik wyrobu jest obowigzany do przestrzegania instrukcji
uzywania.”
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Pytanie nr 3

Jezeli Zamawiajacy zgodzi si¢ z cytowanymi w Pytaniu nr 2 przepisami Ustawy, i uzna, ze nie faworyzuje
zadnego z Oferentéw, producentow czy dostawcow a chodzi mu jedynie mozliwos¢ wykonania skutecznej
sterylizacji, prosimy o zmiang zapisu poz. Nr 1, poniewaz producent urzadzenia nie posiada uprawnien
do wydawania dopuszczen na produkty rownowazne. Utrzymanie takiego zapisu jest sprzeczne z zapisani
ustawy art.99, cytowanymi w poprzednich pytaniach i naraza Zamawiajacego na ponoszenie znacznie
wyzszych kosztow finansowych.

Dla przypomnienia dodam, Zze w Polsce prawo wydawania dopuszczen i oSwiadczen dotyczacych
wspolpracy materiatéw zuzywalnych z urzadzeniem ma Ministerstwo Zdrowia po wezesniejszym
przeprowadzeniu badan przez PZH.

Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje wymogi dotyczace pozycji 1. Sterylizator na tlenek etylenu jest wyrobem
medycznym i musi by¢ uzywany zgodnie z zaleceniami jego producenta czyli instrukcja obstugi urzadzenia
oraz jego oprogramowaniem. Niezastosowanie si¢ do takich wymogéw moze sprowadzi¢ niebezpieczenstwo
na personel i pacjentéw, a w konsekwencji narazi¢ szpital na poniesienie odpowiedzialnosci za
nieprzestrzeganie ustawy o wyrobach medycznych.

Pytanie nr 4

Czy Zamawiajacy uzupelni projekt umowy o zapis, ze na podstawie art. 106n ust. 1 ustawy z dnia 11 marca
2004 r. o podatku od towardéw i ustug udziela Wykonawcy zgody na wystawianie i przesylanie faktur,
duplikatow faktur oraz ich korekt, a takze not obciazeniowych i not korygujacych w formacie pliku
elektronicznego PDF na wskazany przez siebie adres poczty e-mail, ze wskazanych w umowie adresow
poczty e-mail Wykonawcy?

Odpowiedz:
Nie, zgodnie z SWZ. Jednoczesnie Zamawiajacy informuje, iz ,, Zaplata naleznosci dokonywana bedzie
przelewem na konto bankowe Wykonawcy wskazane w fakturze VAT w terminie ... ... dni kalendarzowych od

daty doreczenia prawidlowo wystawionej faktury VAT do siedziby Zamawiajgcego. Za datg dor¢czenia uwaza
si¢ date wplywu faktury w formie elektronicznej na adres e-mail Zamawiajgcego: faktura@wszzkielce.pl.”
(§ 7 ust. 2 projektowanego postanowienia umowy w sprawie zaméwienia publicznego — Zalagcznik nr 3 do
SWZ).

Pytanie nr 5

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wprowadzenie zmian w § 7 ust. 3 poprzez zamiang slow ,.odsetki
ustawowe™ na ,,odsetki ustawowe za opdznienie w transakcjach handlowych™?

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na proponowang zmiang.

Pytanie nr 6

W celu zapewnienia rownego traktowania stron umowy i umozliwienia Wykonawcy sprawdzenia zasadnosci
reklamacji wnosimy o wprowadzenie w § 8 ust. 2 projektu umowy 5 dniowego terminu na rozpatrzenie
reklamacji oraz zmiang stéw ....od daty otrzymania pisemnej reklamacji” na .....od dnia uznania
reklamacji”.

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na proponowang zmiang.

Pytanie nr 7
Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiajacy dokona modyfikacji postanowien projektu przysziej
umowy w zakresie zapisow § 9 ust. 1 pkt. 2)

Dziat Zamowien Publicznych
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1. Strony ustalajq odpowiedzialnos¢ za niewykonanie lub nienalezyte wykonanie zobowigzar umownych w
Jormie kar umownych w nastgpujgcych przypadkach i wysokosciach:
2) Wykonawca zaplaci kary umowne Zamawiajgcemu:

a) za odstgpienie od umowy przez ktorgkolwiek ze Stron z przyczyn lezgcych po stronie
Wykonawcy - w wysokosci 10% niezrealizowanej czesci wynagrodzenia brutto, o ktérym
mowaw § 6 ust. 1,

b) za zwlokg¢ w dostawie towaru zgodnego z umowg— w wysokosci 100,00 =1, liczgc za kazdy
dzien zwloki ponad termin okreslony w umowie, jednak nie wiecej niz 10% wartosci brutto
opdéinionego w dostawie towaru,
za zwlokg w usuni¢ciu wad, brakow lub niezgodnosci towaru z umowgq, stwierdzonych przy
odbiorze lub w okresie gwarancji/rekojmi — w wysokosci 100,00 =1, liczgc za kazdy dzien
zwloki ponad termin okreslony w umowie, jednak nie wiecej nii 10% wartosci_brutto
wadliwego/ niezgodnego z umowq towaru,

d) w razie niestarannego lub niezgodnego z umowq wykonania dostaw w zakresie opakowania
towaru, transportu w warunkach niezgodnych z zaleceniami producenta, dostawy towaru z
krotszym niz 24 miesigcznym okresem przydatnosci do uzycia, kazdorazowo w wysokosci
100,00 zi za stwierdzone uchybienie, jednak nie wiecej niz 10% wartosci _brutto
nieprawidlowo wykonanej czesci umowy.

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie wyraza zgody na proponowana zmiang.

Pytanie nr 8

Czy Zamawiajacy wymaga, aby Oferent posiadal certyfikat systemu zarzadzania jakoscia 1SO 9001:2015
dotyczacg sprzedazy wyposazenia i sprzgtu medycznego, sprzedazy materiatéw eksploatacyjnych i srodkow
do sterylizacji, projektowania, rozwoju, serwisu, walidacji oraz sprzedazy oprogramowania IT i pracami
projektowymi i budowlanymi? Zamawiajacy zyskuje pewno$é, ze oferowane wyroby produkowane sa
zgodnie z obowigzujacymi wymaganiami i normami.

Odpowiedz:

Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 9
Dotyczy pakietu nr 2 poz. |
e Czy dla zapewnienia wysokiej krytycznosci Zamawiajacy wymaga, aby test posiadal minimalna
dlugos¢ 10 cm?
Odpowiedz: Zgodnie z SWZ.
e Czy zgodnie z obowigzujaca norma Zamawiajacy wymaga, aby na kazdym tescie chemicznym
klasy 5 znajdowalo si¢ oznaczenie klasy oraz normy ISO 11140-1?
Odpowiedz: Zgodnie z SWZ.
e Czy dla zapewnienia poprawnej interpretacji wyniku oraz dla poprawnego opisu Zamawiajacy
wymaga, aby informacje zawarte na tescie i na etykiecie byly w jezyku polskim?
Odpowiedz: Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 10
Dotyczy pakietu nr 2 poz. 3
e Czy Zamawiajacy wymaga aby dla zapewnienia rownej temperatury w calym zestawie oraz ochrony
personelu przed poparzeniem przyrzad byl pokryty warstwa silikonu o grubosci co najmniej 3mm?
Odpowiedz: Zgodnie z SWZ.

Dziat Zaméwien Publicznych
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e Czy Zamawiajacy wymaga aby przyrzad PCD gwarantowal mozliwos$¢ przeprowadzenia co najmnie;j
1000 cykli sterylizacji?
Odpowiedz: Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 11
Dotyczy pakietu nr 3 poz. |
e (Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zlozenie oferty na pakiet kontrolny Bowie & Dick o parametrach
zgodnych z SIWZ o wymiarach: 125 mm x 115 mm x 15 mm?
Odpowiedz: Zgodnie z SWZ.

e Czy w celu zapewnienia wysokiej krytycznosci Zamawiajacy wymaga, aby pakiet testowy skladal
sie karty testowej umieszczonej pomiedzy arkuszami specjalnego papieru i pianki?

Odpowiedz: Zgodnie z SWZ.

e (Czy dla zapewnienia poprawnej interpretacji wyniku oraz dla poprawnego opisu Zamawiajacy
wymaga, aby informacje zawarte na karcie testowej i na etykiecie byly w jezyku polskim?

Odpowiedz: Zgodnie z SWZ.

e Czy Zamawiajacy wymaga aby w celu dodatkowego zabezpieczenia przed uszkodzeniem i
zabrudzeniem kazdy pakiet Bowie & Dick opakowany byt w woreczek strunowy?

Odpowiedz: Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 12
Dotyczy pakietu nr 2 poz. 2

e (Czy Zamawiajacy wyrazi zgode¢ na zaoferowanie wskaznika klasy 6 w opakowaniach: 100 szt. +
przyrzad PCD?

Odpowiedz: Zgodnie z SWZ.

e (Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie przyrzadu wykonanego z tworzywa sztucznego
klasy medycznej sktadajacy si¢ z korpusu, rurki o dlugosci 1,5 m i $rednicy 2 mm oraz mlecznej
nakretki umozliwiajacej sprawdzenie czy wskaznik znajduje si¢ w srodku bez rozkrgcania
przyrzadu?

Odpowiedz: Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 13
Dotyczy pakietu nr 2 poz. 3
e (Czy Zamawiajacy wyrazi zgod¢ na zaoferowanie wskaznika klasy 2 w opakowaniach: 100 szt. +
przyrzad PCD?
Odpowiedz: Zgodnie z SWZ.
e (Czy Zamawiajacy wyrazi zgod¢ na zaoferowanie przyrzadu wykonanego z tworzywa sztucznego
klasy medycznej skfadajacy si¢ z kapsuly ze stali kwasoodpornej oraz rurki teflonowej o dlugosci 4
m i $rednicy 2 mm?
Odpowiedz: Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 14
Dotyczy pakietu nr 2 poz. 4
e (Czy Zamawiajacy w celu ulatwienia archiwizacji oczekuje testu samoklejacego (mozliwosé
wklejenia bezposrednio do dokumentacji)?
Odpowiedz: Zgodnie z SWZ.

Dziat Zamowien Publicznych
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Pytanie nr 15
Dotyczy pakietu nr 2 poz. 5
e (Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie testow konfekcjonowanych w opakowaniach po
250 szt.?
Odpowiedz: Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 16
Dotyczy pakietu nr 2 poz. 6
e Czy Zamawiajagcy wyrazi zgode na zaoferowanie wskaznika, przy zachowaniu wszystkich
pozostatych parametréw okreslonych w SWZ, ktérego tatwe do odczytu jednoznaczne przebarwienie
Jjest w postaci paska?
Odpowiedz: Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 17
Dotyczy pakietu nr 6 poz. 1

e (Czy Zamawiajacy wymaga, aby test kontroli dezynfekcji termicznej byt samoklejacy, co znacznie
utatwi i usprawni jego archiwizacje (mozliwos¢ wklejenia bezposrednio do dokumentacji)?
Odpowiedz: Zgodnie z SWZ.

e Czy dla zapewnienia poprawnej interpretacji wyniku oraz dla poprawnego opisu Zamawiajacy
wymaga, aby informacje zawarte na tescie i na etykiecie byly w jezyku polskim?

Odpowiedz: Zgodnie z SWZ.

e Czy zgodnie z obowiazujaca norma Zamawiajacy wymaga, aby na kazdym tescie kontroli
dezynfekcji termicznej znajdowalo si¢ oznaczenie normy odpowiedniej dla testow mycia i
dezynfekcji, tj. ISO 15883:2010?

Odpowiedz: Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 18
Dotyczy pakietu nr 6 poz. 2

e Czy Zamawiajacy wyrazi zgod¢ na zaoferowanie testu z substancjg testowa na plastikowym,
przezroczystym podlozu naniesiona rownomiernie w ksztalcie kwadratow, co pozwala na bardziej
precyzyjng kontrole skutecznosci mycia?

Odpowiedz: Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 19
Dotyczy pakietu nr 6 poz. 3

e Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie uchwytu kompatybilnego z testami oferowanymi w
pakiecie 6 poz. 2 spelniajacego wszystkie zapisy SWZ umozliwiajacego tatwe umieszczanie i
wycigganie arkusza testowego bez koniecznosci otwierania i zamykania klipsa?

Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy wyraza zgode.

Pytanie nr 20
Dotyczy pakietu nr 6 poz. 4
e Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na zaoferowanie urzadzenia typu ,,all in one” bez oprzyrzadowania

dajace wynik w ciggu | minuty, zmieniajacy barwe z zielonej na fioletowa?
Odpowiedz: Zgodnie z SWZ.

Dziat Zaméwien Publicznych
Tel.: 41/36-71-259, fax: 41/366-00-14
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Pytanie nr 21
Dotyczy pakietu nr 15 poz. 1,214

e (Czy Zamawiajacy majac na uwadze wigksze bezpieczenstwo i wytrzymatos¢ wymaga rekawdw
papierowo — foliowych o gramaturze papieru 70g/m2 i foli minimum 8 — warstwowej, co gwarantuje
doskonala barierg zapobiegajac skazeniu zawartosci przed uzyciem?

Odpowiedz: Zgodnie z SWZ.

e Czy ze wzgledu na wykluczenie wprowadzenia w blad uzytkownika Zamawiajacy wymaga, aby
znak CE umieszczony byl na opakowaniu zewnetrznym lub wewnatrz roli co jest zgodne z Ustawa o
Wyrobach Medycznych Zgodnie z art. 11 ust. 8 ustawy o wyrobach medycznych z dnia 20 maja
2010?

Odpowiedz: Zgodnie z SWZ.

e Umieszczenie znaku CE na spawie r¢gkawa papierowo — foliowego wprowadza w blad sugerujac, iz
sam regkaw jest wyrobem gotowym, w rzeczywistosci jest on polproduktem stuzacym do
~wyprodukowania™ przez Centralng sterylizatorni¢ sterylnego wyrobu zapakowanego w rekaw.
Niezaleznie od tego czy proces sterylizacji przebiegt pomysinie czy niepomysinie wykorzystujac
rekawy z oznakowaniem CE na spawie r¢kawa Zamawiajacy otrzymuje wyrob gotowy, ktory jest
oznakowany znakiem CE i w zwigzku z tym speinia wymagania dyrektywy, co jest niezgodne z
stanem faktycznym dla wyroboéw dla ktorych proces sterylizacji przebiegl niepomysinie.

Odpowiedz: Zgodnie z SWZ.

e (Czy Zamawiajacy wymaga, aby na r¢kawach znajdowatla si¢ informacja o kolorze wskaznikow przed
i po sterylizacji w jezyku polskim? Takie rozwiazanie minimalizuje pomylke interpretacyjng
podczas odczytywania wynikow testu.

Odpowiedz: Zgodnie z SWZ.

o (Czy Zamawiajacy wymaga, aby ze wzgledow higienicznych rekawy zabezpieczone byly
przezroczysta, termokurczliwa folig?

Odpowiedz: Zgodnie z SWZ.

e (Czy Zamawiajacy wymaga, aby zgodnie z norma PN-EN 868-5, pkt. 4.6.1.1 r¢kawy oznakowane
byly znakiem handlowym lub nazwa wytworcy?

Odpowiedz: Zgodnie z SWZ.

e (Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie regkawow z czytelnym oznakowaniem od strony
folii, poza obszarem pakowania nr LOT, znaku ikonograficznego kierunku otwierania oraz
rozmiaru? Oznakowanie rgkawow wszystkimi informacjami od strony folii umozliwia dostep do
nich bez konieczno$ci odwracania sterylizowanego pakietu, co w znaczacy sposob upraszcza prace z
pakietami.

Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy wyraza zgode.

Pytanie nr 22
Dotyczy pakietu nr 15 poz. 1
e (Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie w miejscu rgkawa o wskazanym przez
Zamawiajacego rozmiarze 420 mm x 200mb rekawa o rozmiarze 400 mm x 200 mb?
Odpowiedz: Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 23
Dotyczy pakietu nr 15 poz. 2
e (Czy Zamawiajacy wyrazi zgod¢ na zaoferowanie w miejscu rekawa o wskazanym przez
Zamawiajgcego rozmiarze 420 mm x 90 mm x 100mb r¢kawa o rozmiarze 400 mm x 80 mm x 100
mb?
Odpowiedz: Zgodnie z SWZ.

Dziat Zamowien Publicznych
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Pytanie nr 24
Dotyczy pakietu nr 15 poz. 5

e C(Czy ze wzgledu na obecne warunki epidemiologiczne Zamawiajacy odstagpi od wymogu
naprzemiennego pakowania papieru?

Odpowiedz: Zgodnie z SWZ.

e (Czy Zamawiajacy wymaga, aby po przeprowadzonym procesie sterylizacji papier gwarantowal
sterylnos¢ wyrobu medycznego przez okres 180 dni, co jest potwierdzone dokumentem wydanym
przez producenta papieru, a nie dystrybutora? Barierowos¢ mikrobiologiczna papieru jest jego
najwazniejsza cecha uzytkowa, zapewniajaca bezpieczne przechowywanie kazdego wyrobu
medycznego.

Odpowiedz: Zgodnie z SWZ.

e Czy Zamawiajacy wymaga, aby potwierdzenie gramatury papieru oraz zgodno$ci z normami ISO
11607-1 oraz PN EN 868 zostalo wydane przez jednostk¢ notyfikowang, co potwierdzi najwyzsza
Jakos¢ oferowanego produktu?

Odpowiedz: Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 25
Dotyczy pakietu nr 15 poz. 6

e Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na zaoferowanie opakowan foliowo-polyolefinowych do sterylizacji
parowej, gdzie folia jest 6-warstwowa o grubosci 50um a polyolefin ma gramature 93 g/m2, co daje
wysoka szczelnos¢ mikrobiologiczng potwierdzong przez niezalezng jednostke notyfikujaca?

Odpowiedz: Zgodnie z SWZ.

e C(Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na zaoferowanie opakowan z nadrukiem nr LOT, znaku kierunku
otwierania, znaku jednorazowego uzytku wyrobu oraz rozmiaru pomigdzy warstwami folii, co daje
gwarancje zabezpieczenia pakietu przez kontaminacjg tuszem?

Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy wyraza zgode.

e Czy Zamawiajacy odstapi od wymogu oznaczenia regkawdw znakiem ostrzegawczym . nie uzywac
jezeli pakiet jest uszkodzony™? Oczywistym jest, ze pakiety uszkodzone przed uzyciem nalezy
podda¢ ponownej sterylizacji.

Odpowiedz: Zgodnie z SWZ.

e Czy zamawiajagcy wymaga aby opakowania posiadaly dokument wystawiony przez niezalezna
Jednostke notyfikujaca np. ISEGA potwierdzajaca zgodno$é produktu z obowigzujacymi normami
ISO 11 607-1?

Odpowiedz: Zgodnie z SWZ.

e Czy Zamawiajacy wyrazi zgod¢ na zaoferowanie w miejscu rekawa o wskazanym przez
Zamawiajacego rozmiarze 360 mm x 100mb rekawa o rozmiarze 380 mm x 100 mb?

Odpowiedz: Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 26

pakiet nr. 2,3, 6 poz. 1 i 2

Czy Zamawiajacy wymaga, aby testy do kontroli sterylizacji byly wyrobami medycznymi i posiadaly 8%
stawke VAT?

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza, nie wymaga.

Dziat Zamoéwien Publicznych
Tel.: 41/36-71-259, fax: 41/366-00-14
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Pytanie nr 27

pakiet nr. 2 , poz. |

Prosimy o dopuszczenie testu zgodnego z SIWZ z przesuwalng substancja wskaznikowa do kontroli procesu
sterylizacji parowej, oddzielne okienko do potwierdzenia prawidlowego wyniku.

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie nr 28

pakiet nr. 2, poz. 2

Prosimy o dopuszczenie testu zgodnego z SIWZ o punktowym jednoznacznym odczycie w postaci zmiany
koloru substancji z czerwonej na zielona w przypadku wilasciwej penetracji tlenku etylenu.

Odpowiedz:

Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 29

pakiet nr. 6, poz. 2

Czy Zamawiajacy wymaga by testy byly zgodne z aktualna specyfikacja tj. ISO/TS 15883-5:2005?
Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza, nie wymaga.

Pytanie nr 30

pakiet nr. 18, poz. 2

Zwracamy si¢ z uprzejma prosba o odstapienie dostarczenia probek, powoduje to zwigkszone koszty ze
wzgledu na otwarcie oryginalnego opakowania. Swoja prosbe motywujemy tym, iz w ogdlnym kryterium
oceny ofert Zamawiajacy nie wyznaczyl jakosci jako jedno z kryteriow. Na potwierdzenie iz oferowany
produkt spelnia wymagania okreslone przez Zamawiajacego dostarczymy oryginalne katalogi produktu.
Odpowiedz:

Zamawiajacy odstepuje od wymogu dostarczenia probek pod warunkiem, ze oferowane wskazniki sa
kompatybilne z posiadanym przez Zamawiajacego inkubatorem i dopuszczone do stosowania przez
producenta urzadzenia. Przedmiotowa informacja winna wynika¢ wprost ze zlozonych dokumentow
przedmiotowych do oferty.

Pytanie nr 31

Pakiet 15, poz. 6

Czy nastgpita omylka pisarska i Zamawiajacy w tej pozycji wymaga rgkawa wiokninowo-foliowego
plaskiego, zgodnego z norma PN-EN 868-5:2009 zamiast z norma PN-EN 869-5:2009 ?

Odpowiedz:

Tak, Zamawiajacy przyznaje, ze nastapita omyltka pisarska. Zamawiajacy wymaga rekawa wldkninowo-
foliowego zgodnego z norma PN-EN 868-5:2009.

Pytanie nr 32
Czy Zamawiajacy zgodzi si¢ na obnizenie kar umownych na nastgpujacy sposob:
1) Strony ustalajq odpowiedzialnosé¢ za niewykonanie lub nienalezyte wykonanie zobowigzan umownych w
formie kar umownych w nastgpujgcych przypadkach i wysokosciach:
2) Wykonawca zaplaci kary umowne Zamawiajgcemu:
a) za odstgpienie od umowy przez ktorgkolwiek ze Stron z przyczyn lezqeych po stronie Wykonawcy -
w wysokosci 10% niezrealizowanej czesci umowy.

Dziat Zamowien Publicznych
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b)  za zwloke w dostawie towaru zgodnego z umowg — w wysokosci 100,00 zi, liczgc za kazdy dzien
zwloki ponad termin okreslony w umowie,

¢) za zwlok¢ w usunieciu wad, brakow lub niezgodnosci towaru z umowg, stwierdzonych przy
odbiorze lub w okresie gwarancji/rekojmi — w wysokosci 50.00 zi, liczgc za kazdy dzien zwloki
ponad termin okreslony w umowie,

d) w razie niestarannego lub niez zodnego z umowg wykonania dostaw w zakresie opakowania towaru,
transportu w warunkach niezgodnych z zaleceniami producenta, dostawy towaru z krétszym niz 24
miesigcznym okresem przydatnosci do uzycia, kazdorazowo w wysokosci 100,00 7t za stwierdzone
uchybienie.

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie wyraza zgody na proponowang zmiang.

Pytanie nr 33

Czy Zamawiajacy w pakiecie nr 2 oczekuje dostarczenia probek wylacznie dla poz. 1 i 2?
Odpowiedz:

Tak, Zamawiajacy oczekuje dostarczenia probek w pakiecie nr 2 wylacznie dla poz. 1 i 2.

Pytanie nr 34

Czy Zamawiajacy odstapi od wymogu zlozenia probek w pakiecie nr 4 poz. 5? Realizacja dostawy
proponowanego w pakiecie nr 4 poz. 5 testu od producenta do naszego magazynu nastapi w terminie
pozniejszym niz termin skladania ofert.

Odpowiedz:

Zgodnie z SWZ.

Odpowiedzi na pytania zawarte w niniejszym pismie sa wiazace i nalezy-tuwzglednié je
w tresci skladanej oferty.

Wojewid 4 i
Iewad espolonego

Bdrios: Stemplewski
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